МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛТАЙСКИЙ РАЙОННЫЙ ДЕТСКО _ ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

03.04.2020                                              с. Алтайское                                                № 14

О назначении ответственного лица

за организацию

дистанционного обучения

в МАОУ ДО АР ДЮЦ

В соответствии  с постановлением Правительства Алтайского края от 18.03.2020 № 120

«О введении режима повышенной готовности для органов управления и сил Алтайской

территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и мерах по предупреждению завоза и

распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19, Приказом Министерства

образования  и науки Алтайского края № 439 от 23 марта 2020 г. «Об организации

образовательного процесса в образовательных организациях Алтайского края в период в

условиях режима повышенной готовности» в целях организации работы образовательных

организаций Алтайского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Молодцову О.М., заместителя директора по УВР ответственной за

организацию дистанционного обучения в Муниципальном автономном

образовательном учреждении дополнительного образования «Алтайский районный

детско – юношеский центр»;

2. Молодцовой О.М. создать на официальном сайте МАОУ ДО АР ДЮЦ раздел по

дистанционному обучению обучающихся, разместить телефон горячей линии,

обеспечить информирование общественности  о переходе на режим реализации

дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ с применением

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ ДО АР ДЮЦ                                                            Г. Ю. Фролова